dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

CBepeHunna

babuy EneHa BukTopoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

603/1-
2021

641-2021

701/2-
2021

810-2021

923/1-
2021

533-2021

534-2021

535-2021

536-2021

537-2021

Iop. MU0
3aKJll0uMBLUEEe O,0roBop
Ha NpoBefeHue OLeHKH

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHhopMm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

OAO
BopoHeXXcTponnHgopm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHhopm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

007207
25.02.2011
OO1BLEeKT OueHKM,
haTa
HanpaBJieHue
COCTaBJIeHus
KBanncpuKauMoHHOro
oT4yeTa
aTTecraTa
HenBu»XxumocTb (OLEeHKa
01.04.2021
HeABMXXNMOIro UMYLLIECTBA)
HenBu»XxumocTb (OLEeHKa
06.04.2021
HEeABM>XXNMOro nMyLLecTBa)
HenBu»XxumocTb (OLEeHKa
15.04.2021
HEeABMXXMUMOro nMyLiecTsaa)
HenBm»xmnmocTb (oueHKa
11.05.2021 A oy
HeABMXMUMOro nMyLiecTsaa)
HenBm»>XmnmocTb (ouLeHKa
25.05.2021 A oy
HeABMXXNMOIro UMYLLLECTBA)
HeaBm»>XmnmMocCTb (oLeHKa
01.04.2021 A oy
HeOBWXXMMOro MMylLecTsa)
HenBM»XmnMmMocCTb (oLeHKa
01.04.2021 A ou
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTsa)
HenBu»XxumocTb (OLEeHKa
01.04.2021
HeABMXXNMOIro UMYLLIECTBA)
HenBu»XxumocTb (OLEeHKa
01.04.2021
HeABM>XXMMOro nMyLlecTBa)
HenBu»XxumocTb (OLeHKa
01.04.2021

HEeABMXXMMOro nMyLlecTBea)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA "
NnKBMaalMoOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA



538-2021

539-2021

727-2021

731-2021

744-2021

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHeXcTponnHgopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHdopm

OAO
BopoHexxcTponnHpopm

01.04.2021

01.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

HenBm>xmnmocTb (oueHKa
HeABMXXNMOIro UMyLLLEeCTBa)

HenBu>XUMoCTb (OLeHKa
HeABUXNMOro UMyLLIEeCTBa)

HenBu>xuMocTb (OLeHKa
HeABMXXMMOro NMYLLLEeCTBA)

HenBu»XxumocTb (OLEeHKa
HeABM>XXMNMOro NMMyLLecTBa)

HenBu>XxumocTb (OLeHKa
HeABMXXNMOro nMyLlecTBaa)

PbIHOYHaA U
NNKBMAauUlMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBMAaLUMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUIALIMOHHASA



