Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бабич Елена Викторовна 007207 25.02.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					603/1- 2021	ОАО Воронежстройинформ	01.04.2021	Недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная и ликвидационная
					641-2021	ОАО Воронежстройинформ	06.04.2021	Недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная и ликвидационная
701/2- 2021	ОАО Воронежстройинформ	15.04.2021	Недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная и ликвидационная					
810-2021	ОАО Воронежстройинформ	11.05.2021	Недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная и ликвидационная					
923/1- 2021	ОАО Воронежстройинформ	25.05.2021	Недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная и ликвидационная					
533-2021	ОАО Воронежстройинформ	01.04.2021	Недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная и ликвидационная					
534-2021	ОАО Воронежстройинформ	01.04.2021	Недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная и ликвидационная					
535-2021	ОАО Воронежстройинформ	01.04.2021	Недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная и ликвидационная					
536-2021	ОАО Воронежстройинформ	01.04.2021	Недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная и ликвидационная					
537-2021	ОАО Воронежстройинформ	01.04.2021	Недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная и ликвидационная					

538-2021	ОАО Воронежстройинформ	01.04.2021	Недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная и ликвидационная
539-2021	ОАО Воронежстройинформ	01.04.2021	Недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная и ликвидационная
727-2021	ОАО Воронежстройинформ	20.04.2021	Недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная и ликвидационная
731-2021	ОАО Воронежстройинформ	21.04.2021	Недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная и ликвидационная
744-2021	ОАО Воронежстройинформ	21.04.2021	Недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная и ликвидационная